(13) Id est, consequens est ut non habeat Dei gratiam, quæ non nisi poteribus, et misericordiam suam agnoscentibus datur, nec servatur nisi iis qui timent ne eam amittant, infra sermonem 1 post octavam Epiphaniæ, num. 5, et sermonem 2, num. 8. Quibus adde sermonem 1 in psalmum xc, num. 1. Unde

sermone 5 in Dedicatione ecclesiæ, num. 8: « Excludit misericordia dissimulatio miserationem, nec dignatio locum habet, ubi fuerit præsumptio dignitatis. » Confer librum de Vita Bernardi, num. 36 et 37.

2. Ecce pax non promissa, sed missa; non dilata,